муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мунгатская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

17.04.2015г.                                                                                                        №  95

Об ознакомлении с  утвержденными
инструкциями   по организации и
проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам
основного общего образования
в Кемеровской области в 2015 году

В целях регламентации деятельности по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году, на основании приказа департамента образования и науки Кемеровской области от 13.04.2015г.  № 783 «Об   утверждении   инструкций   по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году», приказа управления образования администрации Крапивинского муниципального района от 17.04.2015г. № 194 «Об ознакомлении с  утвержденными  инструкциями   по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Гергетт Марии Леонидовне:

1.1. ознакомить под роспись выпускников, педагогов, родителей (законных представителей) с утвержденными инструкциями по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена в Кемеровской области в 2015 году (приложение 1).

1.2. разместить приказ департамента образования и науки Кемеровской области от 13 апреля 2015 года № 783, приказ управления образования администрации Крапивинского муниципального района от 17.04.2015г. № 194 на сайте общеобразовательного учреждения.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                  Устименко Л.И.

С приказом ознакомлена

 ____________Гергетт М.Л.